
  1/2 

 

SMLOUVA O VYPOŘÁDÁNÍ ZÁVAZKŮ 
 

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, 
mezi těmito smluvními stranami: 

 
 
Název organizace: Hvězdárna Valašské Meziříčí, p. o. 
Adresa vč. PSČ: Vsetínská 78, 757 01 Valašské Meziříčí 
IČ:   000 98 639 
Odpovědná osoba: Ing. Libor Lenža, ředitel 
Kontakt:  571 611 928 
E-mail:   libor.lenza@astrovm.cz 
Banka:   Komerční banka, a.s. Pobočka Valašské Meziříčí 
Číslo bankovního účtu: 3937851/0100 
(dále jen „objednatel“)  

a  

Název organizace:  SUPRA Praha, spol. s r. o. 
Adresa vč. PSČ: Zdibská 1823/45, 182 00 Praha 8 

IČ/DIČ:  26416387/ CZ26416387 
Společnost zapsána: zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, 
   oddíl C, vložka 80513. 
Telefon; e-mail: +420 284 820 939, fax: 284 824 613; info@supra.cz 

Odpovědná osoba: Jan Zahajský, jednatel 
Banka:   Komerční banka a.s., Praha  
Číslo účtu:   51-0430910207/0100 
(dále jen „dodavatel“)  
 

 

I. 

Popis skutkového stavu 

 
1. Smluvní strany uzavřely dne 15. 3. 2021 Smlouvu o dodávce zboží. Předmětem smlouvy 

je dodávka zboží blíže specifikovaná v příloze č. 1 OBJEDNÁVKA DODÁVKY 

ZBOŽÍ/SLUŽEB, Č.j.: HVM/246/2021, která je nedílnou součástí této smlouvy, pro 

Hvězdárnu Valašské Meziříčí, p. o. v rámci projektu „Implementace Krajského akčního 

plánu rozvoje vzdělávání pro území Zlínského kraje II“, registrační číslo 

CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0018903. 

2. Objednatel je povinným subjektem pro zveřejňování v Registru smluv dle § 2, odst. 1, 

zákona č. 340/2015 Sb.  

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že Smlouva byla uveřejněna v Registru smluv dne 

 22. 3. 2021. 

4.  Smluvní strany prohlašují, že k plnění ze Smlouvy došlo již 15. a 16. 3. 2021, tj. před 

 datem zveřejnění Smlouvy v Registru smluv. 

5. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané 

smlouvy, resp. objednávky, s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím 

závaznosti akceptované objednávky a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně 

ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý v důsledku plnění ze Smlouvy před jejím 

uveřejněním v Registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto smlouvu ve znění, jak je 

dále uvedeno. 



  2/2 

 

II. 

Práva a závazky smluvních stran 

 
1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv 

a povinností, který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen 

textem původně sjednané smlouvy a objednávky, které tvoří pro tyto účely přílohu této 

smlouvy.  

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně 

sjednané smlouvy považují za plnění dle této smlouvy, že účinky všech právních jednání 

smluvních stran v souvislosti se smlouvou, která do účinnosti této smlouvy byla učiněna, 

jsou zachovány a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním nebudou vzájemně 

vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.  

3. Smluvní strany vůči sobě navzájem nebudou opětovně uplatňovat nároky z plnění, která 

proběhla v souladu s neplatnou smlouvou a zároveň potvrzují, že práva a povinnosti, 

které by měly přetrvávat z neuveřejněné smlouvy, uzavřením této smlouvy o vypořádání 

závazků nabývají platnosti a účinnosti.  

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle ZRS 

smlouvy uvedené v čl. I. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně 

k neprodlenému uveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv 

v souladu s ustanovením § 5 ZRS. 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

 
1. Tato smlouva o vypořádání závazků bude uzavřena připojením podpisů smluvních stran. 

2. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv. 

 

 

Ve Valašském Meziříčí       V Praze 

dne 21. 6. 2022     dne 21. 6. 2022 

 

 

 

 

 

 

……………………………………      …………………………………………

 objednatel              dodavatel 

 

 

 

 

 

Příloha č. 1 – Smlouva o dodávce zboží ze dne 15. 3. 2021 
Příloha č. 2 – Objednávka dodávky zboží/služeb Č.j.: HVM/246/2021 
 


